heredibusque inter eos legittime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus dicto Alexandro suisque legittimis et propinquioribus

heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et irreclimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque danda et in debita

et competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic

ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et

recepta prefatus Adamus Cunynghame ballivus antedictus virtute et
vigore sui olficii ac de mandato dicti resignantis propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corpolalem

actualem et realem totius et integre predicte dimedie acre terre aut eo

circa vocate Pillisland cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentis

memoratis Alexandro et Margarete Cunynghames conjugibus eorumque

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi
ejusdem illis personaliter presentibus et manibus jrinctis acceptantibus

deliberationem dedit tradidit "et hereditarie sine reversione redemptione

aut regressu deliberavit secundum tenorem dicti resignationis litereque

dispositionis ac procuratorialis litere in eaclem contente Tenende de

dicto supremo domino nostro rege more burgali Reddendo inde

annuatim firmas burgales et onera perprius solvi solitas et consuetas

tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati conjuges

ac eorum alter a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc

presens publicum instrumentum unum vel plura Acta erant hec super

solum et fund.um dictarum terrarum horam circiter nonam mane sub

anno die mensis regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem

Jacobo Cunynghame mercatore Niniano Garven notario burgi de Irwing
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Jacobo Parker incola ibidem Willielmo Stevinstoun seriando testibus

premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnour.

Hoc instrumentum precedens scribitur manu Willielmi Barclay mei

famuli. R. Bnoux.

ABSTRACT.

FOR ALEXAI{DER CUNYNGHAM ELDER, AI{D SPOUSE.

Instrument narrating that a worthy man, James Quhyt, one of the
late bailies of the burgh of lrvine, compeared personally upon the
ground. of that half-acre of land,, or thereby, called Piilisland, belongirrg

heritably to John Cunynghame, merchant, cttizen of Glasgow, and lying
within the said burgh of Irvine, in the south end of the same, betrveen

the land.s of Alexander Cunynghame elder, burgess of Irvine, on the
rvest, the land.s of John Peblis on the east, and the common highway
on the south : And there the said. James Quhyt, as procurator and in
name of the said John Cunynghame, lawfully constituted. in virtue of ir,